Schweizer Skischule

Ski - Snowboard - Langlauf

LIZENZIERT SEIT 1933

RANGLISTE

Kinderrennen Tannenboden
Flumserberg, 26. / 27. Februar 2026

Rang Name Vorname )G Wohnort Leit TF
Blue King/Queen (Simon)
1 Rauch Lina 2019 Glattpark 00:32.84
2 Grocholski Franciszek 2019 Adliswil 00:33.28
3 Sviatokha Lev 2018 Portugal 00:34.00
4 Zahner Hanna 2020 Uster 00:35.12
5 Pashine Anika 2016 Flumserberg 00:38.35
6 Kuratti Celina 2020 Mannedorf 00:39.31
7 Bohle Leandro 2018 Thalheim 00:39.39
Blue King/Queen (Benigno)
1 Zeltner Niko 2017 Dornach 00:30.54
2 Merlot Ylaria 2018 Kloten 00:31.56
3 Barth Louis 2018 Affoltern am Albis 00:32.52
4 Chemnitz Sophia 2018 Maur 00:34.63
5 Maller Livio 2017 Dornach 00:37.11
6 Stanchi Gino 2018 wadenswil 00:38.55
7 Huber Mio 2018 Uster 00:51.55
Blue King/Queen (Norina)
1 Marthy Mira 2020 Wangen 00:29.81
2 Deller Martin 2018 Rafz 00:34.48
3 Burkhard Noel 2019 Baretswil 00:35.62
4 Farje Sienna 2019 Greifensee 00:35.98
5 Kropf Aila 2018 Hombrechtikon 00:39.41
6 Thum Carla 2020 Nuolen 00:39.59
Blue King/Queen (Silvio)
1 Eggler Kaia 2019 Tuggen 00:31.60
2 Richard Maksimilian 2017 Dietlikon 00:31.77
3 Schuring Nina 2020 Flumserberg 00:35.84
4 Kok Koen 2020 Flumserberg 00:38.70
5 Deragisch Elena 2020 Ebmatingen 00:40.48
6 Hoiberg Nora 2019 Lachen 00:43.45
7 Stohr Flavio 2020 Siebnen 00:45.33



Ul WN

Kropf
Moser
Stoop
Gilomen
Schoch
Scarpella

lellamo
Kowalczyk
Huber

Jori
Chappallaz
Erni

Schurink
Hogeveen
Schmid
Wattinger
Boutemy

Red Prince/Princess (Mara)

AU AN WN

Red Prince/Princess (Kira G.)

CONONUT NS WN =

Red Prince/Princess (Regina)

DWN =

Fux

Blickisdorf
Andermatt

Jori

Turan

Farje Grandjean

Wyss
Gafner

Van Gehlen
Erni
Deragisch
Van Gehlen
Stoler
Prasianakis

Kostli
Szamonek
Wyss
Weidmann

Fynn
Jamie
Lyana
Liah
Jana
Leana

Jamie
Tomek
Leandra
Emily
Etienne
Nina

Maren
Lois
Sophia
Lill
Victoire

Jana
Jael
Lukas
Henry
Esther
Aurelio

Fabian
Nico
Lex
Nora
Alena
Twan
Fiona
Marilia

Clay
Virag
Dominik
Carlo

2016
2017
2018
2017
2019
2018

2016
2015
2019
2015
2017
2020

2016
2016
2016
2017
2016

2016
2018
2018
2012
2014
2016

2015
2020
2016
2018
2018
2013
2016
2017

2018
2018
2018
2016

Hombrechtikon
Schlatt

Uster
Giebenach
Baretswil
Haggenschwil

RUschenz
Opfikon
Au
Affoltern
Stafa
Kussnacht

Middenbeemster NL

Dronten NL
Wangen
Nanikon
Zurich

Nunningen

Kissnacht am Rigi

Siebnen
Affoltern
Almere NL
Greifensee

Bassersdorf
Wangen
Harkstede NL
Kissnacht
Ebmatingen
Harkstede NL
Siebnen
Mannedorf

Wernetshausen
Adliswil
Bassersdorf
Rickenbach

00:26.51
00:29.13
00:30.54
00:30.69
00:30.79
00:31.52

00:28.04
00:30.04
00:30.22
00:31.68
00:32.58
00:33.42

00:29.24
00:31.73
00:31.86
00:35.20
00:35.31

00:35.27
00:35.61
00:35.89
00:40.01
00:40.63
00:44.44

00:33.00
00:36.50
00:37.00
00:37.64
00:38.99
00:40.23
00:41.35
00:43.42

00:36.25
00:36.35
00:36.53
00:37.16



AU AN WN U NWN-= NOOUTES WN = AU WN =

NOOCONONUT DN WN =

Rahm Livia 2017 Merlischachen 00:32.76
Burgler Lucy 2017 Basel 00:33.57
Piscart Eoline 2014 Arlesheim 00:33.87
Burkhard Nilo 2017 Baretswil 00:34.26
Weidmann Dario 2015 Rickenbach 00:35.82
Stoop Alysha 2016 Uster 00:38.39

Abeln Lennox 2015 Flumserberg 00:29.88
Lanz Sophia 2015 Birmensdorf 00:31.18
Krieg Angelina 2013 Flumserberg 00:32.77
Schlienger Amelie 2014 Breitenbach 00:33.23
Haner Annika 2015 Breitenbach 00:33.31
Krieg Alexander 2017 Flumserberg 00:35.03
Frieden Ladina 2015 Rickenbach 00:37.60

Maller Briana 2015 Hittnau 00:32.22
Turan Max 2011 Almere 00:32.46
Widmer Timea 2016 Kloten 00:32.87
Gyurki Marcel 2014 Reichenburg 00:33.55
Sviatokha Yaroslav 2016 Lisbon 00:33.55
Krieg Amanda 2015 Siebnen 00:34.05

Schoch Selina 2014 Baretswil 00:29.14
Rahm Noe 2015 Merlischachen 00:30.33
Deller Oliver 2013 Rafz 00:30.41
Huber Vania 2018 Wettwil 00:31.76
Blickisdorf Nora 2015 Kissnacht a.R. 00:32.34
Stoop Eleyna 2015 Uster 00:33.09

Schliengen Finn 2015 Breitenbach 00:28.11
Couthier Victoria 2012 Langnau am Albis 00.29.71
Fortunato Mia 2014 Hinwil 00:30.08
Wolfensberg Livio 2018 Hombrechtikon 00:31.87
Moser Victoria 2019 Hinwil 00:32.68
Wolfensberg Amelia 2016 Hombrechtikon 00:32.98
Strahle Raphael 2017 Kroatien 00:33.34
Prasianakis loannis 2014 Ebmatingen 00:33.71

Deragisch Leana 2016 Ebmatingen 00:34.61



Black Prince/Princess (Robi)

1 Hausermann Laurin 2018 Benken 00:36.94
2 Frieden Patrick 2013 Rickenbach 00:37.72
3 Hegner Samuel 2013 Galgenen 00:38.61
4 Niccolo Mira 2012 Uster 00:39.28
5 Oberholzer Tim 2015 Mauren 00:39.53
6 Vertucci Mateo 2014 Steinmauer 00:39.93
7 Matilda Mira 2015 Uster 00:44.70

Black Prince/Princess (Timo)

1 Brunner Aliya 2014 Birmensdorf 00:38.96

2 Suter Ryan 2014 Embrach 00:39.05

3 Schoch Fabio 2015 Baretswil 00:39.22

4 Huber Julie 2016 Wettswil 00:40.06
Academy Girls (Remo)

1 Aebischer Lea 2013 Oberhelfenschwil 00:34.82

2 Siegrist Ai-Vy 2012 Muttenz 00:34.92

3 Hausermann Alessia 2014 Berikon 00:34.96

4 Strahle Laetitia 2013 Kroatien 00:40.11
Academy Boys (Remo)

1 Brunner Fynn 2010 Birmensdorf 00:32.10

2 Ferrarini Fabio 2014 Wermatswil 00:34.83

3 Thommen Lukas 2008 Titterten 00:35.74

3 Vertucci Alessandro 2011 Steinmaur 00:35.74

5 Thommen Felix 2010 Titterten 00:35.96

6 Rahm Elio 2013 Merlischachen 00:37.27

7 Moser Philipp 2016 Hinwil 00:38.60

Alle Teilnehmer wurden wahrend des Rennens fotografiert.
Die Fotos kénnen im Fotogeschaft Steinemann, Tannenboden, bezogen werden.



