



Schweizer Skischule

Ski · Snowboard · Langlauf

RANGLISTE

Kinderrennen Tannenboden
Flumserberg, 26. / 27. Februar 2026

Rang	Name	Vorname	JG	Wohnort	Zeit	TF
<i>Blue King/Queen (Simon)</i>						
1	Rauch	Lina	2019	Glattpark	00:32.84	
2	Grocholski	Franciszek	2019	Adliswil	00:33.28	
3	Sviatokha	Lev	2018	Portugal	00:34.00	
4	Zahner	Hanna	2020	Uster	00:35.12	
5	Pashine	Anika	2016	Flumserberg	00:38.35	
6	Kuratti	Celina	2020	Männedorf	00:39.31	
7	Bohle	Leandro	2018	Thalheim	00:39.39	
<i>Blue King/Queen (Benigno)</i>						
1	Zeltner	Niko	2017	Dornach	00:30.54	
2	Merlot	Ylaria	2018	Kloten	00:31.56	
3	Barth	Louis	2018	Affoltern am Albis	00:32.52	
4	Chemnitz	Sophia	2018	Maur	00:34.63	
5	Müller	Livio	2017	Dornach	00:37.11	
6	Stanchi	Gino	2018	Wädenswil	00:38.55	
7	Huber	Mio	2018	Uster	00:51.55	
<i>Blue King/Queen (Norina)</i>						
1	Marthy	Mira	2020	Wangen	00:29.81	
2	Deller	Martin	2018	Rafz	00:34.48	
3	Burkhard	Noel	2019	Bäretswil	00:35.62	
4	Farje	Sienna	2019	Greifensee	00:35.98	
5	Kropf	Aila	2018	Hombrechtikon	00:39.41	
6	Thum	Carla	2020	Nuolen	00:39.59	
<i>Blue King/Queen (Silvio)</i>						
1	Egglar	Kaia	2019	Tuggen	00:31.60	
2	Richard	Maksimilian	2017	Dietlikon	00:31.77	
3	Schuring	Nina	2020	Flumserberg	00:35.84	
4	Kok	Koen	2020	Flumserberg	00:38.70	
5	Deragisch	Elena	2020	Ebmatingen	00:40.48	
6	Hoiberg	Nora	2019	Lachen	00:43.45	
7	Stöhr	Flavio	2020	Siebnen	00:45.33	

Blue Star (Jonas)

1	Kropf	Fynn	2016	Hombrechtikon	00:26.51
2	Moser	Jamie	2017	Schlatt	00:29.13
3	Stoop	Lyana	2018	Uster	00:30.54
4	Gilomen	Liah	2017	Giebenach	00:30.69
5	Schoch	Jana	2019	Bäretswil	00:30.79
6	Scarpella	Leana	2018	Hägenschwil	00:31.52

Blue Star (Tim K.)

1	Iellamo	Jamie	2016	Rüschenz	00:28.04
2	Kowalczyk	Tomek	2015	Opfikon	00:30.04
3	Huber	Leandra	2019	Au	00:30.22
4	Jori	Emily	2015	Affoltern	00:31.68
5	Chappallaz	Etienne	2017	Stäfa	00:32.58
6	Erni	Nina	2020	Küssnacht	00:33.42

Blue Star (Deborah)

1	Schurink	Maren	2016	Middenbeemster NL	00:29.24
2	Hogeveen	Loïs	2016	Dronten NL	00:31.73
3	Schmid	Sophia	2016	Wangen	00:31.86
4	Wattinger	Lill	2017	Nänikon	00:35.20
5	Boutemy	Victoire	2016	Zürich	00:35.31

Red Prince/Princess (Mara)

1	Fux	Jana	2016	Nunningen	00:35.27
2	Blickisdorf	Jael	2018	Küssnacht am Rigi	00:35.61
3	Andermatt	Lukas	2018	Siebnen	00:35.89
4	Jori	Henry	2012	Affoltern	00:40.01
5	Turan	Esther	2014	Almere NL	00:40.63
6	Farje Grandjean	Aurelio	2016	Greifensee	00:44.44

Red Prince/Princess (Kira G.)

1	Wyss	Fabian	2015	Bassersdorf	00:33.00
2	Gafner	Nico	2020	Wangen	00:36.50
3	Van Gehlen	Lex	2016	Harkstede NL	00:37.00
4	Erni	Nora	2018	Küssnacht	00:37.64
5	Deragisch	Alena	2018	Ebmatingen	00:38.99
6	Van Gehlen	Twan	2013	Harkstede NL	00:40.23
7	Stöler	Fiona	2016	Siebnen	00:41.35
8	Prasianakis	Marilia	2017	Männedorf	00:43.42

Red Prince/Princess (Regina)

1	Köstli	Clay	2018	Wernetshausen	00:36.25
2	Szamonek	Virag	2018	Adliswil	00:36.35
3	Wyss	Dominik	2018	Bassersdorf	00:36.53
4	Weidmann	Carlo	2016	Rickenbach	00:37.16

Red King/Queen (Josef)

1	Rahm	Livia	2017	Merlischachen	00:32.76
2	Bürgler	Lucy	2017	Basel	00:33.57
3	Piscart	Eoline	2014	Arlesheim	00:33.87
4	Burkhard	Nilo	2017	Bäretswil	00:34.26
5	Weidmann	Dario	2015	Rickenbach	00:35.82
6	Stoop	Alysha	2016	Uster	00:38.39

Red King/Queen (Hugo)

1	Abeln	Lennox	2015	Flumserberg	00:29.88
2	Lanz	Sophia	2015	Birmensdorf	00:31.18
3	Krieg	Angelina	2013	Flumserberg	00:32.77
4	Schlienger	Amelie	2014	Breitenbach	00:33.23
5	Häner	Annika	2015	Breitenbach	00:33.31
6	Krieg	Alexander	2017	Flumserberg	00:35.03
7	Frieden	Ladina	2015	Rickenbach	00:37.60

Red King/Queen (René)

1	Müller	Briana	2015	Hittnau	00:32.22
2	Turan	Max	2011	Almere	00:32.46
3	Widmer	Timea	2016	Kloten	00:32.87
4	Gyürki	Marcel	2014	Reichenburg	00:33.55
4	Sviatokha	Yaroslav	2016	Lisbon	00:33.55
5	Krieg	Amanda	2015	Siebnen	00:34.05

Red Star (Pino)

1	Schoch	Selina	2014	Bäretswil	00:29.14
2	Rahm	Noè	2015	Merlischachen	00:30.33
3	Deller	Oliver	2013	Rafz	00:30.41
4	Huber	Vania	2018	Wettwil	00:31.76
5	Blickisdorf	Nora	2015	Küssnacht a.R.	00:32.34
6	Stoop	Eleyna	2015	Uster	00:33.09

Red Star (Sepp)

1	Schliengen	Finn	2015	Breitenbach	00:28.11
2	Couthier	Victoria	2012	Langnau am Albis	00:29.71
3	Fortunato	Mia	2014	Hinwil	00:30.08
4	Wolfensberg	Livio	2018	Hombrechtikon	00:31.87
5	Moser	Victoria	2019	Hinwil	00:32.68
6	Wolfensberg	Amelia	2016	Hombrechtikon	00:32.98
7	Strähle	Raphael	2017	Kroatien	00:33.34
8	Prasianakis	Ioannis	2014	Ebmatingen	00:33.71
9	Deragisch	Leana	2016	Ebmatingen	00:34.61

Black Prince/Princess (Röbi)

1	Häusermann	Laurin	2018	Benken	00:36.94
2	Frieden	Patrick	2013	Rickenbach	00:37.72
3	Hegner	Samuel	2013	Galgenen	00:38.61
4	Niccolo	Mira	2012	Uster	00:39.28
5	Oberholzer	Tim	2015	Mauren	00:39.53
6	Vertucci	Mateo	2014	Steinmauer	00:39.93
7	Matilda	Mira	2015	Uster	00:44.70

Black Prince/Princess (Timo)

1	Brunner	Aliya	2014	Birmensdorf	00:38.96
2	Suter	Ryan	2014	Embrach	00:39.05
3	Schoch	Fabio	2015	Bäretswil	00:39.22
4	Huber	Julie	2016	Wettswil	00:40.06

Academy Girls (Remo)

1	Aebischer	Lea	2013	Oberhelfenschwil	00:34.82
2	Siegrist	Ai-Vy	2012	Muttenz	00:34.92
3	Häusermann	Alessia	2014	Berikon	00:34.96
4	Strähle	Laetitia	2013	Kroatien	00:40.11

Academy Boys (Remo)

1	Brunner	Fynn	2010	Birmensdorf	00:32.10
2	Ferrarini	Fabio	2014	Wermatswil	00:34.83
3	Thommen	Lukas	2008	Titterten	00:35.74
3	Vertucci	Alessandro	2011	Steinmaur	00:35.74
5	Thommen	Felix	2010	Titterten	00:35.96
6	Rahm	Elio	2013	Merlischachen	00:37.27
7	Moser	Philipp	2016	Hinwil	00:38.60

Alle Teilnehmer wurden während des Rennens fotografiert.
Die Fotos können im Fotogeschäft Steinemann, Tannenboden, bezogen werden.